様式第1―2号(第6条関係)

公共的施設等再生可能エネルギー導入事業計画書
１　施設の概要
	フリガナ
	

	施設の名称
	

	郵便番号
所在地
	〒
□位置図の添付（1/25,000～1/10,000程度及び住宅地図〔1/5,000程度〕）
□対象施設の概要（施設の概要が確認できる書類、平面図等）

	所有者
	□申請者と施設所有者、土地所有者が同一
（□異なる場合は、所有者の同意書添付）


２　設備導入等の事業内容
	事業実施期間
	　補助金交付決定日　から　　　　　年　　月　　日　　　まで

	設備導入経費
	　事業に要する経費：　　　　　　　　　　　　円（総事業費）

	
	　補助対象経費：　　　　　　　　　　　　円

	
	　補助金申請額：　　　　　　　　　　　　円

	他の補助金・寄付金等との関係
	〔注〕当該事業と直接的あるいは間接的に関係する他の補助金等を受けている又は受ける予定がある場合は、その補助金等の内容を記載すること。（計画提出時に当該注記は消去。）

	要綱第４条の該当
	□中古品の設置、修繕その他これらに類するものに該当しない。
□技術開発、実証事業その他これらに類するものに該当しない。
□設置工事に着手していない。
□当該設備の導入について本補助金の交付を受けていない。
□施工業者は、市内に本店又は事務所機能を有している。

	設備配置図
	□設備配置計画図を添付

	設置箇所写真
	□設備設置予定箇所（施工前状況）の写真添付

	導入設備の概要

	設備の種類
	仕様
	単価（円）
	個数
	合計（円）

	エネルギー
再生可能　
	□太陽光発電
□風力発電
□小水力発電
□バイオマス
□その他
(　　　　　)
	型式名
製造者
定格出力(kW)


	
	
	

	
	□構成する機器の仕様等説明資料を添付
	

	省エネ器具
	別表第１の種別
	型式名
	
	
	

	
	□要件を満たしていることがわかる書類を添付
	

	合計（円）
	□精算書等の添付
	


※導入設備の概要の記入欄については、設備の種類ごとに作成し、適宜、列を増やして記載すること。
３　事業実施予定スケジュール
	

	
	項目
	年度
	

	
	
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	

	
	　実施設計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　設置工事
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	　完了確認
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　※上記の表中に全施設の工程を記載すること。


